
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

マーチングコンテスト県大会

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

木の住まいフェア

木の住まいフェア

マーチングコンテスト県大会

山陰酸素展示会

山陰酸素展示会

山陰酸素展示会

園山商事

山陰酸素展示会

休　　館　　日

山陰酸素展示会

園山商事

園山商事

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

木の住まいフェア

スサノオバスケットボールスクール

木の住まいフェア

マーチングコンテスト県大会

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

スサノオバスケットボールスクール

ラウンドダンス

山陰酸素展示会

　　県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流会

山陰酸素展示会

スサノオバスケットボールスクール

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

　全日本医科学生体育大会バスケットボール競技

市町村職員共済スポーツ大会

　県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流会

マーチングコンテスト県大会

ケヤキ通りカップ小学生バレーボール交流会

※　変更になる場合もございますので、詳しくは、鳥取県立米子産業体育館事務室までお問い合わせ下さい。　　電話　０８５９－３５－０６１１

市町村職員共済スポーツ大会

県卓球選手権大会（カデット）

スサノオバスケットボールスクール

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会 天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会

JAとっとり西部女性会

JAとっとり西部女性会

小 会 議 室　

催 事 名 催 事 名 催 事 名 催 事 名

２０２４年９月　主要行事予定表 〈鳥取県立米子産業体育館〉

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会

日 曜
メインアリーナ サブアリーナ 中 会 議 室　

ケヤキ通りカップ小学生バレーボール交流会

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会

中国・四国ブロックインディアカ大会 　　中国・四国ブロックインディアカ大会

米子オープンMIXバドミントン大会 山陰酸素展示会

天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会 天皇杯・皇后杯バレーボール中国大会


